2020年04月03日 巨潮资讯网（公告编号：2020-053）

2020年07月06日 巨潮资讯网（公告编号：2020-100）

公司与Northvolt签订战略合作协议事项
2020年03月18日 巨潮资讯网（公告编号：2020-036）

2020年03月27日 巨潮资讯网（公告编号：2020-050）

公司董事、高级管理人员减持股份计划的实施

及完成情况

2020年06月22日 巨潮资讯网（公告编号：2020-094）

2020年09月02日 巨潮资讯网（公告编号：2020-114）

公司2020年向不特定对象发行可转换公司债券

事项

2020年05月22日
巨潮资讯网（公告编号：2020-074、2020-075、

2020-076、2020-079、2020-080）

2020年06月08日 巨潮资讯网（公告编号：2020-090）

2020年06月23日
巨潮资讯网（公告编号：2020-096、2020-097、

2020-098）

2020年07月28日 巨潮资讯网（公告编号：2020-102）

2020年09月17日 巨潮资讯网（公告编号：2020-118）

2020年10月28日 巨潮资讯网（公告编号：2020-131）

2020年12月17日 巨潮资讯网（公告编号：2020-148）

公司控股股东减持股份计划的实施及完成情况

2020年09月18日 巨潮资讯网（公告编号：2020-119）

2020年11月2日 巨潮资讯网（公告编号：2020-132）

2020年11月4日 巨潮资讯网（公告编号：2020-138）

2020年11月6日 巨潮资讯网（公告编号：2020-139）

2020年12月4日 巨潮资讯网（公告编号：2020-144）

深圳市星源材质科技股份有限公司 2020年年度报告全文

64

2020年12月24日 巨潮资讯网（公告编号：2020-152）

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、全资子公司江苏星源获得政府补贴

根据公司于2018年3月27日与江苏常州经济开发区管理委员会签署的投资合作协议相关条款，公司全资子公司江苏星源

于2020年12月15日收到江苏常州经济开发区财政局产业扶持奖励资金4,000万元人民币。

详细情况请参见公司分别于2020年12月16日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）等中国证监会指定创业板信息披

露媒体上披露的《关于全资子公司收到政府补助的公告》。

深圳市星源材质科技股份有限公司 2020年年度报告全文

65

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 85,206,495 36.98% 3,253,000 0 69,994,748 -68,537,017 4,710,731 89,917,226 20.04%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 15,780,061 7.16% 0 0 12,460,220 -28,240,281 -15,780,061 0 0.00%

3、其他内资持股 69,426,434 30.13% 3,253,000 0 57,534,528 -40,296,736 20,490,792 89,917,226 29.01%

其中：境内法人持股 22,619,939 9.82% 0 0 17,861,111 -40,481,050 -22,619,939 0 0.00%

境内自然人持股 46,806,495 20.31% 3,253,000 0 39,673,417 184,314 43,110,731 89,917,226 20.04%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 145,200,686 63.02% 0 0 127,935,045 85,542,086 213,477,131 358,677,817 79.96%

1、人民币普通股 145,200,686 63.02% 0 0 127,935,045 85,542,086 213,477,131 358,677,817 79.96%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 230,407,181 100.00% 3,253,000 0 197,929,793 17,005,069 218,187,862 448,595,043 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司2018年公开发行的可转换公司债券共转股17,005,069股；公司限制性股票发行3,253,000股；公司于2020

年6月16日实施了2019年度权益分派，以公司总股本250,665,250股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增7.896180股，

共转增197,929,793股；公司股本总额共增加218,187,862股。

2、因公司换届选举，公司第四届董事韩雪松先生辞职，根据相关规定，其持有的股份全部为高管锁定股；聘任第五届

董事王永国先生，根据相关规定，其持有的股份75%为高管锁定股，故高管锁定股增加184,314股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

深圳市星源材质科技股份有限公司 2020年年度报告全文

66

1、经中国证监会“证监许可[2017]2417号”文核准，公司2018年公开发行480万张可转债，发行总额48,000万元，并于2018

年4月10日起在深交所挂牌交易。

2、公司于2020年5月27日召开第四届董事会第二十七次会议、第四届监事会第二十次会议，审议通过了《关于向公司2020

年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》，确定以2020年5月27日作为本激励计划的授予日，向符合条件

的128名激励对象授予325.30万股限制性股票，公司已完成首次授予登记工作，首次授予限制性股票的上市日为2020年6月8